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Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinie 'Można Inaczej' zaprasza Was na VII koncert
charytatywny z cyklu ''Ofiaruj Dzieciom Słońce''. W tym roku, na scenie ustrońskiej
Prażakówki zagości wspaniała artystka o wielkim sercu - Renata Przemyk.

Renata Przemyk jest jedną z najbardziej uznanych polskich wokalistek. Urodziła się 10 lutego 1966 roku w Bielsku-
Białej. Swoją muzyczną karierę rozpoczynała z lokalnymi kapelami rockowymi. W 1992 wydana została jej pierwsza
solowa płyta „Mało zdolna szansonistka”.

Chociaż pozostaje wierna przede wszystkim muzyce, Renata Przemyk rysuje, komponuje muzykę do spektakli. W
2007 roku zagrała samą siebie w komedii Władysława Sikory - „Zamknięci w celuloidzie”. Rok później zadebiutowała
w spektaklu teatralnym „Terapia Jonasza”, granym w chorzowskim Teatrze Rozrywki.

Współpracowała z wieloma artystami m.in: Fiolką, Habakuk, Pidżamą Porno, Strachy Na Lachy, Katarzyną
Nosowską i Kayah .Zawsze jednak pozostaje producentem własnych przedsięwzięć i decyduje o ich charakterze.
Trudno jednoznacznie określić twórczość muzyczną artystki – muzyka jest dla niej wiecznym poszukiwaniem
brzmień, wzruszeń i klimatów do niczego przedtem niepodobnych.  Stąd pewnie każda kolejna płyta różni się
diametralnie od poprzedniej, choć na każdej nieodmiennie pojawia się akordeon, instrument do którego ma
ewidentną słabość, bez względu na mody.

Większość albumów Renaty Przemyk uzyskało status Złotej Płyty. Piosenkarka była wielokrotnie nagradzana,
przede wszystkim za indywidualność artystyczną, m.in. Fryderyka w kategorii Album roku w 1996 roku. W 2009 roku
została nagrodzona za całokształt twórczości przez London Music Academy.

Ostatni album artystki to „Akustik Trio” – wydany w zeszłym roku, będący studyjnym zapisem akustycznego
materiału koncertowego wokalistki, z którym, wraz z Maciejem Mąką i Błażejem Chochorowskim, koncertowała od
ponad 3 lat.

Renata Przemyk wystąpi 20 września o godz. 19:00 w MDK Prażakówka w Ustroniu w ramach VII koncertu
charytatywnego „Ofiaruj Dzieciom Słońce”, organizowanego przez  Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom I Rodzinie
„Można Inaczej” w Ustroniu. Wstęp na koncert umożliwia nabycie cegiełki o wartości 30 zł. Cegiełki można nabyć w
siedzibie stowarzyszenia (Ustroń, ul. Rynek 4) lub w MDK "Prażakówka" (Ustroń, ul. Daszyńskiego 28).
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